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Visszatérő rendezvények és 
sztárfellépők

Igaz Krisztina és Cser-Palkovics András elmondása alapján a fehérváriak ismét remekül 
fognak szórakozni az idei városi programokon

Farkas szilárd

Idén is számos rendezvény várja a fehérvá-
riakat, olyan programok is visszatérnek, 
amelyeket az elmúlt években nélkülözni 
kellett. A Székesfehérvári Királyi Napokon 
újra sztárfellépőkkel találkozhat a közönség, 
a néptáncfesztiválon pedig más nemzetek 
különleges táncában is gyönyörködhetünk. 

A tavasz beköszöntével, a március 
tizenötödikei nemzeti ünnep-
pel megkezdődött a város nagy 
rendezvényeinek sora. Székesfe-
hérváron idén pedig már olyan 
népszerű programokat sem kell 
nélkülözni, amelyek az elmúlt idő-
szakban különböző okokból nem 
valósulhattak meg. Cser-Palkovics 
András polgármester a csütörtöki 
programismertetőn elmondta, 
hogy nyugodt, békés esztendőre 
készül a város a rendezvények 
tekintetében, valamint örömét 
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Nagy érdeklődés övezte kedden délután a Szent István Király Múzeumban Hermann Róbert 
előadását. A Hadtörténeti Intézet és Múzeum parancsnokának tudományos helyettese átfogó 
képet adott az önálló magyar hadsereg megszervezésének történetéről az 1848-1849 közötti idő-
szakban. A székesfehérvári születésű történésznek az eseményen gratulált Pokrovenszki Krisztián 
főigazgató a Széchenyi-díjhoz, melyet a múlt héten vehetett át Hermann Róbert.                          L. V.

Öt év után ismét külföldi táncosok produkcióit is megcsodálhatjuk a néptáncfesztiválon
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) Bővül a képzési kínálat a Kodolányin

A forradalmi honvédsereg

Farkas szilárd

A modernizáció jegyében háromkarú, alkalma-
zott tudományegyetemmé válik a Kodolányi 
János Egyetem. 

Százhuszonöt évvel ezelőtt szüle-
tett Kodolányi János író, az évfor-
duló alkalmából pedig megemlé-
kezést szerveztek a róla elnevezett 
egyetemen múlt héten szerdán.  
A Kodolányi Napon előadásokkal, 
kiállítással várták az érdeklődőket 
az intézmény fehérvári központjá-
ba, majd a délelőtti programokat 
követően a Szenátus és a Fenntar-
tó Tanács közös ünnepi ülésével 
folytatódott a rendezvénysorozat. 
Vizi László Tamás, a Kodolányi 
János Egyetem megbízott rektora 

A Szenátus és a Fenntartó Tanács összevont ülésén Tanárki Gábor főispán mondott ünnepi 
köszöntőt
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fejezte ki, hogy a pandémia és az 
energiakrízis után ismét a megszo-
kott rendben térhetnek vissza a 
hagyományos műsorelemek.
2024-ben újra kétnapos lesz a He-
tedhét Játékfesztivál, a gyermek-
napi hétvégén ismét hatalmas ját-
szótérré, igazi mesebirodalommá 
változik Székesfehérvár belvárosa. 
Megkezdődött a nevezés az áprilisi 

Fehérvári Diáknapokra, amelyet 
utoljára 2019-ben rendeztek meg. 
A Fehérvári Halünnepet április 

huszadikán tartják a Palotavárosi 
tavaknál, ennek sztárfellépője az 
Irigy Hónaljmirigy lesz. Azonban 
nem ez lesz az egyetlen esemény, 
ahol ismert és elismert előadókkal 
találkozhat a közönség.
„A Királyi Napok augusztus tizen-
egyedike és huszadika között zajlik, 
fontos kiemelni, hogy a néptáncfesz-
tivál ebben az évben végre újra nem-

zetközi lesz, és olyan sztárfellépők ér-
keznek majd a Zichy ligeti színpadra, 
mint a Bagossy Brothers Company, a 
Bikini vagy Fenyő Miklós” – árulta 
el Igaz Krisztina, a Székesfehér-
vári Közösségi és Kulturális 
Központ szakmai vezetője.

A tíznapos rendezvényt a nemzet-
közi néptáncfesztivál nyitja, idén 
is fellépnek a katonazenekarok 
és lesz Öreghegyi Mulatság is. A 
rendezvénysorozat leglátványosabb 
része a Koronázási Ünnepi Játékok 
három napja, amikor hagyományőr-
ző csapatok, régi zenei együttesek, 
gólyalábas komédiások, családi és 
gyerekprogramok csalogatják kö-
zépkori időutazásra a látogatókat. 
A középiskolások utolsó nagy 
közös buliját, a Bolondballagást 
április harmincadikán rendezik, 
május elsején a hagyományos 
Sportmajális ígér sportos ünnep-
lést, a Kortárs Művészeti Fesztivál 
május tizenhetedike és tizenkilen-
cedike közt zajlik, a Helló, nyár! 
elnevezésű vakációköszöntő kon-
cert pedig a Wellhello fellépésével 
lepi meg a város diákjait. A nyári 
rendezvényeket lezáró Fehérvári 
Lecsófőző Vigasság szeptember  
tizennegyedikén várja a családo-
kat, baráti társaságokat és munka-
helyi közösségeket egy jó hangula-
tú közös főzésre.

köszöntőjében a történelmi kite-
kintésen túl örömmel jelentette be, 
hogy mostantól minden év március 
tizenharmadikán a névadóra, Ko-
dolányi Jánosra emlékeznek, amely 
az egyetem hivatalos ünnepe lesz.
Bejelentették azt is, hogy a Kodolá-
nyi János Egyetem folyamatosan 
növekvő hallgatói létszáma, a 
gazdasági-társadalmi igényeknek 
való megfelelés, valamint a mo-
dernizáció érdekében háromkarú, 
alkalmazott tudományegyetemmé 
válik. 
A Kodolányi János Egyetem a 
Gazdaságtudományi, a Humántu-
dományi és az Újmédia és Kreatív-
ipari Kar megalapításával szintet 
lép, ezzel párhuzamosan pedig az 
egyetem arculata is megújul.
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A gimnáziumtól a pályakezdésig
látrányi Viktória

Közlekedés, útfelújítás, intézmények fenn-
tartóváltása, fásítás, teraszok nyitvatartása 
– ilyen és ehhez hasonló kérdések érkeztek 
a Fehérvár Televízió Köztér című műsorába, 
melynek legutóbbi adásában Cser-Palkovics 
András polgármestert kérdezhették a székes-
fehérváriak.

Az elmúlt időszakban a Fehérvár 
Médiacentrum számos felületén 
érkeztek kérdések az iskolák fenn-
tartóváltásával kapcsolatban. Ez 
érintheti a Vasvári Pál Gimnáziu-
mot, a Telekit, valamint informáci-
óink szerint a Vörösmarty Mihály 
Általános Iskola esetében is fel-
merült a lehetőség. Cser-Palkovics 
András kérdésünkre elmondta, 
hogy a folyamatnak még nagyon 
az elején járnak az intézmények.
„A fenntartóváltás célja és alapfeltéte-
le is az, hogy jobb körülményeket biz-
tosítsunk az iskolának, jobb oktatást 
a diákoknak és egy komplex oktatási 
rendszer lehetőségét az egyetemnek, 
mely így a gimnáziumtól a pályakez-
désig kísérhetné végig a diákokat. De 
ahhoz, hogy ez a folyamat egyáltalán 
elindulhasson, szükséges a mostani 
fenntartó, tehát az állam hozzájáru-
lása, valamint a szülők és a diákkö-

Folytatódik a munka a 
körforgalomban

Csapó ramóna

Csütörtökön kezdődtek el a véglegesíté-
si munkálatai a Pozsonyi és a Zsolnai út 
kereszteződésében lévő körforgalomnak. A cél, 
hogy biztonságosabbá tegyék a közlekedést az 
autósok és a gyalogosok számára egyaránt.

Gyalogátkelőkkel, közvilágítás-
sal bővül a Pozsonyi és a Zsolnai 
úti kereszteződés körforgalma, 
valamint megújul az útburkolat is. 
Erről Nagy Zsolt, a Közlekedési 
Iroda vezetője és Östör Annamária 
önkormányzati képviselő beszélt a 
szerdai sajtótájékoztatón. Elhang-
zott, hogy a terület megújítására 
azért van szükség, hogy biztonsá-
gosabbá tegyék a közlekedést az 
autósok és a gyalogosok számára 
egyaránt.
„A körforgalom megépítése előtt szé-
les körű kutatást végeztem az itt lakók 

A körforgalom hozzájárul a biztonságosabb közlekedéshez
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Támogatás és fejlesztés
rába Henrietta

Újabb robottechnikai eszközöket szerezhet be 
az Óbudai Egyetem Alba Regia Műszaki Kara.  
A Howmet Alapítvány ugyanis húszezer dol-
láros támogatást biztosít az egyetem számára 
a 2023/2024-es tanévre. A vállalat nem első 
alkalommal segít, az állandó anyagi támo-
gatásnak köszönhetően pedig az intézmény 
hallgatói naprakész tudásra tehetnek szert.

Újabb fontos előrelépés történt 
az Óbudai Egyetem Alba Regia 
Műszaki Kara és a Howmet- 
Köfém Kft. közötti, többéves 
szakmai együttműködés terén. 
Kedden bejelentették, hogy közel 
hét és fél millió forintos támoga-
tást kap az oktatási intézmény. A 
vállalat nyolc éve minden esz-
tendőben segíti az egyetemet a 
leendő szakemberek képzésében. 
Katus István, a Howmet-Köfém 
Kft. ügyvezető igazgatója elmond-
ta: „Azért fontos a vállalat számára 
ez a támogatás, hogy a végzősök 
közül olyan hallgatók kerüljenek 
ki az álláspiacra, akiket nem kell 
újra betanítanunk, nem kell újraké-
peznünk őket, hanem az egyetem 
berkein belül olyan tudásra tesznek 
szert, amelyet az első munkanaptól 
kezdve Székesfehérvár iparvállalatai 
használni tudnak.”
A mostani összeg a robotizáció 
fejlesztését segíti: olyan technikai, 
kiegészítő eszközöket vásárolnak 
majd, amelyek a robotok közötti 
kommunikációt támogatják. 

Györök György, az Óbudai 
Egyetem Alba Regia Műszaki 
Kara dékánja elmondta: „Műszaki 
felsőoktatást művelve szembesülünk 
azzal, hogy a laborban használt esz-
közeink jó része erkölcsileg gyorsab-
ban amortizálódik, mint fizikailag. 
Ezeket a berendezéseket kénytelenek 
vagyunk cserélni három-négy évente. 
Ez az összeg ezt a fejlődést segíti.”
A Howmet-Köfém Kft. 2016 
óta százharmincmillió forintot 
adományozott az egyetemnek. 
Cser-Palkovics András polgármes-
ter szerint a támogatások meg-
adják a lehetőséget arra, hogy a 
diákok a legújabb techno lógiákkal 
találkozzanak, azok működését 
már az egyetemen elsajátítsák: 
„Székesfehérvár számára kiemelke-
dően fontos a helyi ipar és gazda-
ság, hiszen ennek ereje határozza 
meg a város fejlődési lehetőségeit. 
Szerencsére ez Magyarországon, sőt 
közép-európai szinten is kimagaslóan 
erős, de hogy így is maradjon, sokat 
kell tenni. Különösen akkor, amikor 
a technológia hihetetlen gyorsasággal 
alakul át, fejlődik. Fontos, hogy a 
mai fiataloknak megadjuk a lehető-
séget, hogy a legkorszerűbb techno-
lógiákkal ismerkedjenek meg, és így 
választhassanak maguknak pályát, 
hivatást.”
A polgármester hozzátette, az idei 
felvételi adatok szerint az Óbudai 
Egyetem Alba Regia Műszaki Ka-
rára jóval több diák jelentkezett, 
mint tavaly.

körében, hogyan viszonyulnának egy 
ilyen megoldáshoz. Mivel kedvező 
reakciókat kaptunk, megépítettünk 
egy ideiglenes körforgalmat, ez pedig 
a statisztikák és a visszajelzések 
alapján beváltotta a hozzá fűzött 
reményeket, így hamarosan véglege-
sítjük azt” – mondta el lapunknak 
Östör Annamária önkormányzati 
képviselő.
Nagy Zsolt, a Közlekedési Iroda 
vezetője tudatta: „Úgy látjuk, hogy a 
sebesség csökkent, biztonságosabb lett 
a közlekedés. De a gyalogosközleke-
dést is meg kell oldani, ezért kellenek 
a zebrák.” 
Minden ágon lesz gyalogosátke-
lő, és megújul a közvilágítás is, 
ami jóval biztonságosabbá teszi a 
közlekedést. A munkálatok har-
mincötmillió forintból valósulnak 
meg, és várhatóan május végére 
fejeződnek be.

zösség támogatása is” – összegezte a 
polgármester.
Cser-Palkovics András azt is 
elmondta, jogszabály határozza 
meg, hogy a fenntartóváltásnál 
milyen határidőket és milyen dön-
téseket kell meghozni, betartani. 
Május harmincegyedikén születik 
állami döntés arról, hogy az adott 
fenntartóváltásról szóló kezdemé-
nyezést a kormány támogatja vagy 
nem. Nincs tehát végleges döntés 
arról, hogy bármelyik iskolát az 
adott egyetem biztosan átvenné. 

Mi várható az Auchan mel-
letti körforgalomnál?

Az M7-es bevezető szakasza és 
a két körforgalom a folyamatos 
közlekedési dugók miatt sokszor 
veszélyes helyzeteket teremt a köz-
lekedők számára, és akadályozza 
az átmenő forgalmat is.
Ahogy arról lapunk is beszámolt, 
nemrégiben Székesfehérváron járt 
Navracsics Tibor. A közigazgatási 
és területfejlesztési miniszter ek-
kor jelentette be, hogy a már elké-
szült tervek alapján megkezdődhet 
a körforgalom bővítése, valamint 
az M7-es negyedik sztrádalehajtó-
jának tervezése is zöld utat kapott.

A Köztérben az első betelefonáló 
éppen a nemrégiben bejelentett 
körforgalom bővítését célzó dön-
tésről kérdezett. Cser-Palkovics 
András válaszában kifejtette, hogy 
a kormánydöntés a kis körforgal-
mat is érinti, ugyanis annak az 
átépítése is része a programnak. 
A város honlapján elérhető a 
csomópont fejlesztésének terve. 
Székesfehérvár polgármestere 
azt is elmondta, hogy várják a 
kormányhatározat megjelenését, 
amiből kiderül, pontosan milyen 
határidőkkel és ütemezéssel lehet 
számolni. 

Az Új Csóri úton is változás 
jöhet

Egy másik körforgalom kapcsán 
is érkezett kérdés: sokan kí-
váncsiak arra, hogy az Új Csóri 
úti körforgalomnál mikor lesz 
változás. Cser-Palkovics András 
ezzel kapcsolatban kifejtette, hogy 
a város készíttetett egy alternatí-
vákat tartalmazó programot. Ezt 
a tervező a napokban szállítja le. 
A megismerését követően erről 
egyeztet az önkormányzat a Ma-
gyar Közút szakembereivel, utána 
nyilvánosságra hozzák a terveket: 

„Fontos kiemelni, hogy ez egy állami 
út, az önkormányzatnak nem lenne 
feladata ezzel, viszont érzékeljük, 
hogy szükséges ez a beruházás, ami 
lehet, hogy egy átmeneti bővítést 
jelent, de a város kész és képes is ezt 
megfinanszírozni” – összegezte a 
polgármester.

A negyedik sztrádalehajtó

Zöld utat kapott a negyedik 
sztráda lehajtó. Az úgynevezett 
M200-as autópálya az M7-est és az 
M1-est fogja összekötni. Fehérvár 
és Szabadbattyán között ez egy 
negyedik sztrádalehajtót is jelent, 
ami a város és Iszkaszentgyörgy 
között viszi majd el forgalmat. Ez 
egyébként az átmenőforgalmat is 
megszünteti, illetve tehermente-
síti az említett két körforgalmat. 
Információk szerint most kezdik el 
készíteni ennek az útkapcsolatnak 
a kiviteli tervét. Ez az óriásberuhá-
zás várhatóan az M7-es felől indul 
majd.

Tudjon meg még többet a témáról! A 
Köztér teljes adása elérhető a Fehér-
vár Televízió Youtube-csatornáján. 
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A nézők és a tévés csapat 
szolgálatában

Andor nagyon büszke a Penna Regia díjra, de annál is büszkébb feleségére, Tündére és 
lányára, Évára

noVák rita

Márciusban kétszer is Haufe Andort ünnepelte 
a Fehérvár Médiacentrum szerkesztősége: a 
televízió gyártásvezetője ugyanis betöltötte 
hatvanötödik életévét, és idén ő vehette át 
a szabad sajtó napjához kapcsolódó városi 
elismerést, a Penna Regia díjat március 
tizenötödikén.

Haufe Andor 1977-ben került a 
Magyar Televízióhoz, ahol eleinte 

Állami kitüntetések a nemzeti ünnepen
Több, Székesfehérváron és a vármegyében 
tevékenykedő, kimagasló munkát végző szak-
ember részesült magas állami elismerésben a 
március tizenötödikei nemzeti ünnepen.

A Magyar Érdemrend Lovagkereszt 
polgári tagozat kitüntetését vehette 
át Vakler Lajos újságíró, a Fehérvár 
Médiacentrum munkatársa, Csur-
gai Horváth József főlevéltáros, a 
székesfehérvári Városi Levéltár 
és Kutatóintézet igazgatója, a 
Kodolányi János Egyetem Nemzet-
közi Tanulmányok és Történelem 
Tanszékének főiskolai tanára, Biczó 
Piroska régész, a Magyar Nemzeti 

Haufe Andor a szabad sajtó napja alkalmá-
ból március tizenötödikén Cser-Palkovics 
András polgármestertől vette át Székesfe-
hérvár önkormányzatának kitüntetését. Az 
erről szóló javaslatot a közgyűlés egyhangú-
lag fogadta el.
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Múzeum nyugalmazott főmuzeoló-
gusa és Örsi Ferenc ipari formater-
vező.
A Magyar Érdemrend Lovagkereszt-
je kitüntetésben részesült Molnár 
István, a Magyar Közút Nonprofit 
Zrt. Fejér Vármegyei Igazgatósága 
igazgatója, Molnár Krisztián, a 
Fejér Vármegyei Közgyűlés elnöke, 
Kertész Péter pápai káplán, a 
Székesfehérvári Egyházmegye ko-
rábbi gazdasági vezetője, valamint 
Hagymásy László, a Szent György 
Kórház Szülészeti és Nőgyógyászati 
Osztályának osztályvezető főorvosa.
A Magyar Arany Érdemkereszt 

a Kulturális Szerkesztőség, majd a 
Telesport felvételvezetője, később 

pedig gyártásvezető-helyettese lett. 
A sporthoz való kötődése azonban 
régebbre nyúlik vissza: 1972 és 
1980 között a Budapesti Honvéd 
színeiben versenyszerűen atleti-
zált. 400 és 800 méteren futott, 
több országos bajnoki címet szer-
zett váltóban. Első munkahelyén 
csaknem huszonöt évet töltött: „A 
Magyar Televíziós pályafutásom úgy 
kezdődött, hogy negyedikes koromban 
részt vettem egy képzőművészeti ver-

senyen a Szépművészeti Múzeumban, 
amit közvetített a tévé. Akkor odajött 

polgári tagozat kitüntetését kapta 
Pongrácz Zoltán Károly, a Népmű-
vészeti Egyesületek Szövetségének 
alelnöke, a Fehérvári Kézművesek 
Egyesületének korábbi elnöke és 
Sipos Péter, a Fehér Ablak Kft. 
ügyvezető igazgatója.
Magyar Ezüst Érdemkereszt polgári 
tagozat kitüntetést kapott Poklosi 
Péter, a Székesfehérvári Várossz-
építő- és Védő Egyesület, illetve a 
Magyar Hadisírgondozó Szövetség 
elnöke és Hermanné Nagy Vero-
nika, a Hatpöttyös Nonprofit Köz-
hasznú Kft. ügyvezetője a fogyaté-
kossággal élő emberek támogatását 

szolgáló, példaértékű szakmai és 
közösségi tevékenysége, valamint 
a megváltozott munkaképességűek 
foglalkoztatása érdekében végzett 
munkája elismeréséül.
Életfa Emlékplakett Bronz fokozata 
elismerést kapott Busics György, 
az Óbudai Egyetem Alba Regia 
Műszaki Kar Geoinformatikai 
Intézetének nyugalmazott egye-
temi docense a székesfehérvári 
Geoinformatikai Intézet érdekében 
hosszú időn át végzett, elkötelezett 
oktatói, vezetői és nevelői munkája 
és szakmai közéleti tevékenysége 
elismeréseként.

hozzám a gyártás, hogy próbáljuk 
ki, megfelelek-e. Fel is vettek volna 
díszletfestőnek. Ezt nem vállaltam el, 
de később szerencsére kaptam lehető-
séget felvételvezetőként, és a gyártás-
vezetői képzést is elvégezhettem.”
2001-ben vonattal, egy emlékezetes 
utazással érkezett Székesfehérvárra 
Sipos Józsefhez, a televízió akkori 
igazgatójához állásinterjúra.
„Kicsit vérbe fagyottan történt az ér-
kezésem, mert olyan vonatra szálltam 
föl, ami csak lassított Fehérváron, de 
én ezt nem tudtam. Ettől függetlenül 
leszálltam, közben az összes lehetsé-
ges pályaudvari bútorzatot összegyűj-
töttem, és több vérző sebbel érkeztem 
a tévébe. Sipos József akkori igazgató 
döbbenettel vegyes csodálattal adózott 
annak, hogy ezek után még dolgozni 
jelentkeztem. Úgy néztem ki, mint egy 
hirdetőoszlop rengeteg ragasztással, 
de megérte, hiszen feleséget, televíziót 
és közösséget kaptam Székesfehér-
vártól.” 
Haufe Andor a Fehérvár Televízió 
gyártásvezetője több mint huszon-
három éve. A közösség számára 
azonban ennél sokkal többet 
jelent: Andor igazi csapatkapitány, 
aki nemcsak a precíz és színvona-
las munkavégzést követeli meg, de 
ha szükség van rá, mindig támogat 
egy-egy kedves szóval, baráti be-
szélgetéssel vagy éppen lehengerlő 
humorával. 
Haufe Andor 65. születésnapja 
a nyugdíjba vonulás időpontját 
is jelenti, de ő szerencsére úgy 
döntött, továbbra is a csapattal 
marad. Mint fogalmazott, a tévézés 
az élete fontos része, és sosem 
gondolt arra, hogy abbahagyja. Ez 
a munkája, a hivatása és a szenve-
délye is.
„Nagyon sokat kapok ettől a közös-
ségtől. Sok kollégám olyan, mintha a 
gyermekem lenne. Jól érzem magamat 

velük, szeretem őket, és ez a legfonto-
sabb. Nem tudom elképzelni azt, hogy 
otthon ülök és nézek ki az ablakon, 
ahol nem történik semmi. Az nem 
az én világom lenne. A Penna Regia 
díjat pedig egy olyan várostól, egy 
olyan közösségtől kaptam, amely a 
szívemhez nőtt, akiket megszerettem, 
úgyhogy éppen ezért nagyon sokat 
jelent számomra. Egy kis lendületet ad 
ahhoz, hogy jó kedvvel folytassam a 
munkát!”
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A virágnak megtiltani nem lehet

Cser-Palkovics András kiemelte: „Közös otthonunk építése, formálása során – ahogyan 
eddig, úgy ezután is – a mértéket tartva fogunk eljárni!”

A Színpadka színjátszócsoport tagjai „kinyitották” a nézők előtt a Teleki Blanka által Pesten 
1846-ban indított magyar tanítási nyelvű lánynevelő intézet kapuit, és betekintést adtak a 
tizenkét főúri lány mindennapjaiba, a nagyon fontos magyar- és történelemórákba 

A nemzeti ünnep programjai a fehérvári események központi helyszínén, a Fekete Sas Szálló 
előtt értek véget

„A hangos kiáltást, a bátor kiállást, a tiszta küzdelmet ünnepeljük ma” – hangsúlyozta 
Molnár Krisztián

szabó petra

A hagyományokhoz híven idén is diákok műso-
rával emlékezett meg az 1848-49-es  
forradalom és szabadságharc március 
tizenötödikei eseményeiről Székesfehérvár. 
Ezt követően a Városház téren hangzott 
el Cser-Palkovics András polgármester és 
Molnár Krisztián, a Fejér Vármegyei Közgyűlés 
elnökének ünnepi beszéde, majd az emlékezők 
a százhetvenhat évvel ezelőtti fehérvári 
események központi helyszínén, a Fekete 
Sas Szálló előtt koszorúzással tisztelegtek a 
szabadságharc hőseinek emléke előtt.

Március tizenötödikén, pénteken 
a Városház térre érkező ünneplő-
ket a Kodolányi János Gimnázi-
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um diákjainak műsora röpítette 
vissza az időben 1848 tavaszára. 
A reformkor célkitűzései, márci-
us tizenötödike eseményei és a 
szabadságharc keretezte annak a 
tizenkét főúri lánynak a történe-

tét, akik az 1847-48-as tanévben 
Teleki Blanka pesti lánynevelő 
intézetébe jártak. Az idei ünnepi 
műsor az ő nézőpontjukból idéz-
te meg a forradalom eszméit és 
történéseit. A virágnak megtil-
tani nem lehet – Lányregény a 
szabadsághoz című produkciót 
Bobory-Michna Boglárka írta és 
rendezte, és a Színpadka színját-
szócsoport tagjai adták elő.
A műsort követően a fiatalokat 
és a belvárosba érkezőket a 
város polgármestere köszöntötte. 
Cser-Palkovics András ünnepi 
beszédében kiemelte: a forra-
dalom napján azt ünnepeljük, 
amikor a magyar, a fehérvári 

polgárok közösen cselekedtek, 
közös akaratot alkottak, a nem-
zeti egység ideálját, ha csak egy 
rövid időre is, de maradéktalanul 
valóra váltva. Egy nap azonban 
elhanyagolhatóan kevés idő egy 

ezeréves nemzet, város életében.
„Egyetlen nap alatt nemzet, város, 
közösség nem születik. Ezeket kőke-
mény, keserves és nagyon is szürke 
hétköznapok munkájával lehet 
felépíteni. Vitákon, küzdelmeken, 
akadályokon át vezet az út az élhető, 

a szerethető, az otthont jelentő hely-
hez. A történelem megtanít minket: 
az igazán maradandó alkotások nem 
készülhetnek el egyetlen nap alatt. 
A mi célunk pedig itt, Fehérváron 
az, hogy maradandót alkossunk, 
figyelembe véve a lehető legtöbb 
szempontot, a hosszú távú jövőre 
tervezve, az esetleges hibák kijavítá-
sának lehetőségével” – hangsúlyoz-
ta Cser-Palkovics András, kiemel-
ve, történelmi nagyjainkra, az ő 

tetteikre a magyar lelki erő örök 
forrásaként tekintünk.
A Fejér Vármegyei Közgyűlés el-
nöke az 1848-as fehérvári esemé-
nyek felidézésével kezdte ünnepi 
beszédét. Molnár Krisztián ezt 
követően az ország függetlensé-

gének megvédéséről beszélt: „Ma, 
százhetvenhat év elteltével ugyanazt 
kell tennünk, mint a márciusi ifjak-
nak. Újra és újra meg kell küzdenünk 
a szabadságunkért, valamint újra és 
újra meg kell védenünk azt.” 
A Városház téri ünnepséget köve-
tően a megemlékezők átvonultak 
az Ady Endre utcába, és a ’48-as 
hősök előtt tisztelegve helyezték el 
az emlékezés virágait a Fekete Sas 
Szálló falán lévő emléktáblánál.
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A forradalom hőseire emlékeztek

Ünnepi forgatag

A Pelikán Udvar bejárata előtt Lehrner Zsolt alpolgármester és Wilmek Tibor megyei alelnök 
helyezett el koszorút

A hősök előtt fejet hajtva a város óvodásai és kisiskolásai kokárdával, zászlókkal díszítették 
fel Petőfi Sándor szobrát

A százhetvenhat évvel ezelőtti szabadságharcban aktív szerepet vállalt a székesfehérvári 
születésű Rónay Jácint. A püspök, bencés tanár, természettudós és író emléktáblája előtt Róth 
Péter alpolgármester és Pálffy Károly, a Fejér Vármegyei Közgyűlés alelnöke hajtott fejet.

A Haleszban, a ’48-as vértanúk emlékoszlo-
pánál Deák Lajosné és Viza Attila önkor-
mányzati képviselők, valamint a Történelmi 
Vitézi Rend tagjai koszorúztak

A székesfehérvári születésű tanár, az 1848-
49-es szabadságharcot követő függet-
lenségi szervezkedések egyik vezetője és 
vértanúja, Jubál Károly emléktáblája előtt 
Mészáros Attila alpolgármester és Wilmek 
Tibor, a Fejér Vármegyei Közgyűlés alelnöke 
helyezett el koszorút a Tóparti gimnázium 
tanáraival és diákjaival közösen

A Szabad Színház utcaszínházi előadásának is részese lehetett a közönség 

Igen népszerűek voltak a népi játékok, a gyerekek kipróbálhatták a sajtlabirintust, a hordó-
lovaglást, a gólyalábakat és az egyensúlyozó gerendátA bátrabbak nyeregbe is pattanhattak 

Az érdeklődök megnézhették a hagyomány-
őrző honvéd tüzérek bemutatóját is

báCskai GerGely

papp briGitta

Koszorúzásokkal és néma főhajtással idézték fel az 1848/49-es forradalom és szabadságharc 
eseményeit és hőseit a székesfehérvári emlékhelyeken múlt csütörtökön.

A reformkori Székesfehérvár hangulatát idézte az az ünnepi forgatag, amely a Városház téren és 
a Zichy ligetben várta március tizenötödikén a látogatókat. Betyárhétpróba, kézműves-foglalko-
zások és népi játékok várták az ünneplőket, valamint hagyományőrző honvéd tüzérek bemutatója 
röpítette vissza a résztvevőket 1848-ba.

Fo
tó

: B
ác

sk
ai

 G
er

ge
ly

Fo
tó

: B
ác

sk
ai

 G
er

ge
lyFo
tó

: S
im

on
 Er

ik
a

Fo
tó

: S
im

on
 Er

ik
a

Fo
tó

: B
ác

sk
ai

 G
er

ge
ly

Fo
tó

: S
im

on
 Er

ik
a

Fo
tó

: S
im

on
 Er

ik
a

Fo
tó

: B
ác

sk
ai

 G
er

ge
ly

Fo
tó

: B
ác

sk
ai

 G
er

ge
ly



7Közéleti hetilap Közélet FeHéRVÁR

Elismerés a fehérvári tűzoltóknak
papp briGitta

A székesfehérvári lett Az év hivatásos tűzoltó- 
parancsnoksága. Az országos elismerést a 
Belügyminisztérium ítélte oda a fehérvári 
tűzoltóknak, de több díjat is átvehettek a Fejér 
vármegyeiek.

Múlt héten szerdán évértékelő, 
feladatmeghatározó állománygyű-
lést tartott a hivatásos katasztrófa-
védelmi szervezet a BM Országos 
Katasztrófavédelmi Főigazgató-
ságon. A rendezvényen vették át 
elismerésüket az év szervezetei, 
tisztjei, tiszthelyettesei, köztük 
több fehérvári szakember.
2024-ben a székesfehérvári kapta 

Tavaly is több, nagyon nehéz helyzetben álltak helyt a fehérvári tűzoltók
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Megtalálták a középkori 
városfal alapozását?

Megtalálhatták a védmű alapozását a Nemzeti Emlékhelyen a régészek

látrányi Viktória

Megtalálhatták a védmű alapozását a Szent 
István Király Múzeum régészei a Nemzeti 
Emlékhelyen. A kutatásokból kiderülhet, hogy 
az itteni szakasz pontosan mikor épült, és 
következtetéseket lehet levonni a Szűz Mária 
prépostsági templom építésének idejéről is. 

„Sikerült szerves anyagot találnunk, 
ám sajnos nem olyan jó állapotút, mint 
reméltük, valószínűleg dendrokronológiai 
vizsgálatra nem, de C-14-es izotópos vizs-
gálatra már alkalmas lehet. Azért fontos ez 
a kutatás, mert ezáltal közelebb kerülünk 
ahhoz, hogy Szent István király korában 
épülhetett, vagy netán egy másfajta 
védműnek a részét képezi” – mondta el 
Pokrovenszki Krisztián, a múzeum 
főigazgatója, az ásatás vezetője.
Megtalálhatták ugyanis a védmű 
alapozását a Nemzeti Emlékhelyen 
a régészek. Lassan két hete indult 
újra a Szent István Király Múzeum 
ásatása, a kutatás célja pedig az 
volt, hogy bizonyítékokat gyűjtse-
nek a régészek, hogy valóban ezt 
a teljes területet ölelte-e körbe a 
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Nyolcmilliós adomány a kórháznak
Farkas szilárd

Százezer darab FFP2-es maszkkal gazdagodott 
a székesfehérvári Szent György Kórház. Az 
adományt az Ivanics Kft. ajánlotta fel. A cég 
számára nem idegen a jótékonykodás.

Csütörtök délelőtt jelentős 
adományt kapott a Szent György 
Kórház: a százezer darab FFP2-es 
maszkot az Ivanics Kft. ajánlotta 
fel. Krihó Mihály, a cég fejlesztési 
és projektigazgatója úgy fogalma-
zott, hogy a vállalat családcentri-
kus szemlélete miatt nem idegen 
számukra a jótékonykodás, a 
lehetőségeikhez képest igyekez-

A százezer maszk hosszú időre elég lehet a kórháznak
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meg Az év hivatásos tűzoltó- 
parancsnoksága címet. A Fejér 
vármegyében dolgozó szakem-
berek közül többen is rangos 
elismerést vehettek át. Az év 
tisztje – tűzoltósági kategóriában – 
Hadlaczki István tűzoltó alezredes, 
a Fejér Vármegyei Katasztrófavé-
delmi Igazgatóság kiemelt főe-
lőadója lett, míg Az év zászlósa, 
tiszthelyettese címet – ügyeletesi 
kategóriában – Kiss Tibor tűzoltó 
zászlósnak, a Fejér Vármegyei 
Katasztrófavédelmi Igazgatóság 
referensének ítélték oda. Az év 
rendvédelmi alkalmazottja Moldo-
ván Hajnal, az igazgatóság kiemelt 
szakügyintézője lett.

nek segítséget nyújtani egy-egy 
jó ügy érdekében.
A maszkok pénzben kifejezett 
értéke mintegy nyolcmillió forint, 
azonban a kórház megbízott 
igazgatója, Kovács Attila szerint 
a felajánlás elismerést is jelent 
a kórház dolgozói és az általuk 
végzett munka iránt, a gesztus 
pedig sokkal fontosabb, mint az 
adomány értéke.
A kórházban évente átlagosan 
tíz-tizenötezer darab maszk fogy 
el a mindennapok során, így 
a százezres mennyiség hosszú 
időre fedezheti a kórház szükség-
leteit.

monumentális védmű.
Pokrovenszki Krisztián elárulta, hogy 
egyre nagyobb számban kerülnek 

elő a fagerendák lenyomatai. Külön 
érdekesség, hogy az iszapos talaj 
megőrizte az azóta elkorhadt vagy na-

gyon rossz állapotú gerendák alakját. 
A megtalált leletanyagot a régészek 
körbebontják, és mindegyik lenyo-
matról felvételeket készítenek.
Székesfehérvárt nagyon korán, Eu-
rópában is szinte egyedülálló módon 
már a 11. század elején kőfallal vették 
körül, ami kuriózumnak számított ak-
koriban – ez mutatja a város jelentő-
ségét. E fal maradványainak nyomait 
kutatják a Nemzeti Emlékhelyen. A 
korábbi kutatásokból tudható, hogy 
rengeteg faanyagot használtak fel az 
építések során.
„Ezek a fák a 8-9. század folyamán 
növekedtek, a késő avar korban. Ezeket 
a 200-250 éves fákat használták fel a 
várfal alapozásánál” – mondta el Szücsi 
Frigyes régész.
A most talált szerves anyagmarad-
ványok és faleletek segíthetik majd 
a kormeghatározást. A Nemzeti 
Emlékhelyen tervezett kutatásokból 
kiderülhet, hogy az itteni szakasz 
pontosan mikor épült, és következ-
tetéseket lehet levonni a Szűz Mária 
prépostsági templom építésének 
idejére is. 
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Vállaljuk társasházak
• közös képviseletét,
• könyvelését,
• teljes körű jogi képviseletét

Ezen felül vállalunk
• társasházi tanácsadást,
• energetikai tanúsítvány készítését,
• szakértői véleményezést,
• hőkamerás felvétel készítését.

Készséggel állunk rendelkezésére az alábbi elérhetőségeken:
• tarsashazkezeles@szepho.hu
• 22/541-300
• www.szepho.hu

Miért válassza a SZÉPHŐ Zrt. társasházkezelést?
• a SZÉPHŐ Zrt. által kezelt házak közös képviselői a nap 24 órájában állnak
   rendelkezésre;
• kedvező díjszabású, jó ár/érték arányú szolgáltatás;
• szakmai tapasztalat 70 éves múlttal;
• stabil, a lakosság érdekeit figyelembe vevő önkormányzati tulajdonosi háttér;
• kiegyensúlyozott pénzügyi környezet;
• ellenőrzött működés: rendszeres és eseti ellenőrzés minden tevékenységre;
• szigorú pénzügyi, számlaigazolási és szerződéskötési szabályozás;
• 0-24 órás diszpécserszolgálat a távhővel ellátott ingatlanok esetében hétvégén
   és ünnepnapokon is.

VIII. rész
Az év mely szakaszában indul el és áll le a távfűtés?

A fűtést a helyi önkormányzati rendelet értelmében, a kül-
ső hőmérsékleti viszonyoktól függetlenül minden év október 
tizenötödik napján a SZÉPHŐ Zrt. elindítja, és a következő év 
április tizenötödik napján állítja le. A szeptember tizenötödi-
ke és október tizenötödike, valamint az április tizenötödike és 
május tizenötödike közötti időszakban a távhőszolgáltató köteles 
rendelkezésre állni, hogy igény esetén indítani tudja a fűtést. A 
május tizenötödike és szeptember tizenötödike közötti időszak-
ban is igényelhető fűtés, de előfordulhat, hogy a távhőrendsze-
ren végzett karbantartás miatt a szolgáltatás nem indítható. A 
lakossági használatimelegvíz-ellátás egész évben folyamatosan 
üzemel, csupán meghibásodás vagy tervezett karbantartás esetén 
áll le. A lakóközösség döntése szerint a szolgáltatás szakaszos, 
egyedi menetrend szerinti igénybevételére van lehetőség.

Kegyeleti munkatárs
munkakörbe munkatársat keres.

Az állás megnevezése:

•  Egyműszakos munkarend
• Biztos jövedelem

• Határozatlan idejű munkaviszony
• Teljesítményprémium
• Béren kívüli juttatások

Amit kínálunk:
•  Székesfehérvár

A munkavégzés helye:

• Hasonló munkakörben szerzett tapasztalat
• B kategóriás jogosítvány

Az állás betöltéséhez előnyt jelent:

• Minimum általános iskolai végzettség
• Jó fizikai állapot és állóképesség

• Ápolt, rendezett megjelenés

A munkakör betöltésének feltétele:

• Temetési szertartások lebonyolítása
• Elhunytak ravatalozásra történő előkészítése

• Temetkezési helyek előkészítése, sírásás
• Temetői zöldfelületek kezelése

A leendő munkatárs fő feladatai:
•  Kegyeleti munkatárs

Jelentkezni fényképes önéletrajzzal az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen, 
tárgyban „Kegyeleti munkatárs – álláspályázat” feltüntetésével – lehet.

Parkfenntartó (fűkaszás)
munkakörbe munkatársat keres.

Az állás megnevezése:

•  Egyműszakos munkarend
• Biztos jövedelem

• Határozatlan idejű munkaviszony
• Teljesítményprémium
• Béren kívüli juttatások

Amit kínálunk:

•  Székesfehérvár
A munkavégzés helye:

• Kaszálógép használata
• Különböző kisgépek szakszerű, balesetmentes kezelése

A munkakör betöltésének feltétele:

• Idényjellegű zöldfelületi munkák ellátása (gyomtalanítás, keletkező 
zöldhulladék- és lomb összegyűjtése, sövényvágás és metszés stb.)

A leendő munkatárs fő feladatai:

•  Parkfenntartó

Jelentkezni fényképes önéletrajzzal az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen, 
tárgyban „Parkfenntartó (fűkaszás) – álláspályázat” feltüntetésével – lehet.



9Közéleti hetilap KULTÚRA FEHÉRVÁR

Virtuózok a VárosházánJótékony improvizáció
Ferenczy-nagy leVentepál loránd

Két fiatal tehetség tűnt fel a Városházán 
múlt héten szerdán. A fehérvári diákokat, 
Balogh Ádámot és Balogh Mátét a Virtuózok 
V4+ 2023-as évadában ismerhette meg a 
közönség. 

Ifjú virtuózok jártak a Városházán. 
Balogh Ádám és Máté szüleik, csa-
ládjuk biztatására kezdett el zongo-
rázni igen fiatalon. Azóta számtalan 
versenyt megnyertek és országos 
hírnévre is szert tettek.
A Virtuózok V4+ komolyzenei tehet-
ségkutató elődöntőjében Ádámot 
Aranyhegedű díjjal ismerték el, és 
továbbjutott a nemzetközi döntőbe, 
ahol szintén remekül szerepelt, Máté 

Újabb állomásához érkezett az Ugorj be most! 
színházi improvizációs sorozat. Jótékonysági 
céllal rendezték meg a hétfői estet, amelynek 
teljes bevételével az Alba Bástya Család- és 
Gyermekjóléti Központot támogatták.

Az Ugorj be most! színházi 
improvizációs sorozatot a nagy 
sikerű Beugró című televíziós 
műsor mintájára rendezték meg. 
Az esemény jótékony célt szolgált, 
a teljes bevételt ugyanis az Alba 
Bástya Család- és Gyermekjóléti 
Központ működésére ajánlotta fel 
a szervező Értékmentők csapata. 
Az eseményen Mészáros Attila 
alpolgármester hangsúlyozta: na-
gyon hálás az Értékmentőknek és a 

Cser-Palkovics András polgármester kiemelte: örömmel látná a két fiatal zongoristát a város kü-
lönböző rendezvényén is, hogy minél több fehérvári megismerhesse őket és kivételes tehetségüket

A színházi improvizációs játékban ezúttal is a Vörösmarty Színház művészei, Tűzkő Sándor, 
Krisztik Csaba, Varga Gabriella és Kiss Diána Magdolna működtek közre
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Krisztus szenvedéstörténeteDerűlátnivalók Fehérváron
Ferenczy-nagy leVenteFarkas szilárd

Az Oriolus Kamarakórus adott koncertet 
a Ciszterci templomban pénteken. A mű a 
passió történet teljes cselekményét elhagyva 
csak a keresztre szegezett Jézusra koncentrál.

Különleges koncertre látogat-
hattak a fehérváriak: egy igazán 
egyedi produkció várta őket már-
cius tizenötödikén este a Ciszterci 
templomban. A Bacchus Consort 
közreműködésével mutatta be az 
Oriolus Kamarakórus Dieterich 
Buxtehude Membra Jesu nostri 

Hangulatos szólókoncert várta a résztvevőket 
szombat este a V54 Színház és Kultúrtérben. 
Somos Péter első alkalommal prezentálta 
Derűlátnivalók című lemezét szülővárosában, 
Székesfehérváron a szép számú közönségnek.

Somos Péter szólókoncertje várta 
az érdeklődőket szombat este a 
V54 Színház és Kultúrtérben. A 
szerző által ösztönös és földhözra-
gadt zenélésként aposztrofált elő-
adás az angolszász folk, a kortárs 
hazai underground és a szobamű-

Az egyes kantáták szövegei a keresztre szegezett Jézus egy-egy testrésze körül forgó meditációkSomos Péter szólókoncertje volt az első zenés program a V54 Színház és Kultúrtér életében
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vészet elemeit vegyíti, többek közt 
a Bob Dylan és Barkóczi Noémi 
fémjelezte stílust képviselve. 
A dalok Somos Péter 2022-es, 
Derűlátnivalók című bemutatkozó 
lemezéről származtak.
„Zeneileg az angolszász folk hatvanas 
évekbeli nagy hullámának időszakát 
szeretném megidézni. Ez a csináld ma-
gad zenei mozgalmaknak is a világa, 
tehát egyáltalán nem törekszünk na-
gyon kifinomult és nagyon tökéletes 
megoldásokra, hanem ez őszinte és 
tökéletlen szeretne lenni” – árulta el 
Somos Péter.

színművészeknek, hogy már hosz-
szú hónapok óta megszervezik ezt 
a programot, ami kikapcsolódást 
nyújtó, nevettető és a mindennapok 
problémáit feledtető esemény.
Pletser Ádám, az iGenerációért 
Egyesület elnöke örömét fejezte 
ki, hogy hosszabb kihagyás után 
ismét összejöhettek és közösen 
élvezhették az előadást.
Tisztl Henrik, az Alba Bástya 
Család- és Gyermekjóléti Központ 
vezetője köszönetét fejezte ki 
azért, hogy a szórakoztatást össze-
kötötték a karitatív akcióval. Mint 
mondta, az intézményükben mint-
egy száz olyan munkatárs van, aki 
minden nap a rászorulókért dolgo-
zik zömmel Székesfehérváron és a 
környező településeken.

pedig Miklósa Erika és Keller And-
rás zsűritagok különdíját nyerte el. 
Ádám hat, míg öccse, Máté négy és 
fél évesen ült először zongorához. 
Családjukkal bár Bodajkon élnek, 
de minden szál Fehérvárhoz köti 
őket, hiszen Ádám a Kodály Zoltán 
Általános Iskola, Gimnázium és 
AMI, míg Máté a II. Rákóczi Ferenc 
Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű 
Általános Iskola diákja, valamint 
mindketten a Székesfehérvári 
Hermann László Zeneművészeti 
Szakgimnázium és Alapfokú Mű-
vészeti Iskolában tanultak Németh 
Andrea keze alatt. Tehetségük 
hamar kitűnt, és már több országos 
versenyen is kiváló eredményt értek 
el. 

című művét. Az 1680-ban kom-
ponált, hét kantátából álló darab 
Krisztus szenvedéstörténetéről 
szól. 
A vidéki helyszín apropóját a ka-
marakórus fehérvári kötődése adja: 
„A kórusban nagyon sok a székes-
fehérvári énekes, és már régóta 
terveztük, hogy eljövünk a városba. 
Amikor ezt a koncertet kitaláltuk, 
szerettük volna, hogy legyen egy vidéki 
állomás is a budapesti előtt. Ekkor vált 
egyértelművé, hogy Székesfehérvárra 
látogatunk” – mondta el Weiszburg 
Zsuzsanna karnagy.
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Kos 3. 21. – 4. 20.

A héten olyan helyzetbe kerülhetsz, amelyben nem feltétlenül ítélsz 
meg jól mindent, mert nem vizsgálod meg az apró részleteket. Ez 
kifejezetten kellemetlen helyzetbe sodorhat!
 

Ikrek 5. 21. – 6. 21.

Vegyél vissza kicsit a tempóból! Nem kell mindenáron 
esze veszett módon menni előre, minőségi eredményt úgy 
is ki tudsz adni a kezedből, ha megfontoltabb vagy! 

Oroszlán 7. 23. – 8. 22.

Váratlanul kimagasló eredményt sikerül elérned, amire nem szá-
mítottál. Ez pedig most nagyon boldoggá és büszkévé tesz. Régóta 
vágytál már arra, hogy megmártózhass a sikerben, most úgy tűnik, 
minden okod meglesz erre! 

Bika 4. 21. – 5. 20.

A környezetedet kell meggyőznöd logikus észérvekkel arról, hogy 
miként tudtok együtt sikereket elérni, és hogyan tudtok a cél érde-
kében csapatként együttműködni. Mivel a többiek isszák a szavaidat, 
határozottságoddal a kezedbe veheted az irányítást!

Rák 6. 22. – 7. 22.

Egyre inkább sodródsz az eseményekkel, kezd a gyeplő 
kiesni a kezedből. Nézd a jó oldalát: sokkal élvezhetőbb 
az utazás, ha átengeded másoknak a kormányt, te pedig 
hátradőlsz!
 

Szűz 8. 23. – 9. 22.

Folyamatosan jönnek az impulzusok, amelyek elterelik a figyelme-
det arról, amit éppen csinálsz. Mivel egy kiemelten fontos ügybe 
fektetsz rendkívül sok energiát, ne hagyd, hogy bármi kizökkentsen!
 2024. március 21-27.
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Kincsestáskát mindenkinek!

Elkezdődött a fűnyírás Hagyományőrzés és érdekvédelem

Csapó ramóna

báCskai GerGely

Tisztálkodószerekkel, higiéniás termékekkel 
ajándékozta meg a Kríziskezelő Központ 
ellátottjait az Emerson Kft. A Kincsestáska 
elnevezésű projekt keretében az otthontalan 
nők mindennapjaihoz próbáltak segítséget 
nyújtani a cég dolgozói. 

Negyven csomaggal érkeztek az 
Emerson Process Management 
Magyarország Kft. képviselői a 
Székesfehérvári Nappali Szolgálta-
tóközpontba kedden. Női tisztálko-
dószerekkel, alapvető higiéniás ter-

Ebben az évben is ütemterv szerint végzik 
a parkfenntartók a közterületi fűnyírást. 
Összesen 3,8 millió négyzetméternyi területen 
dolgoznak a Városgondnokság munkatársai, 
és ha tavasszal szükséges lesz, több mint 
száz parkfenntartó vesz részt a kaszálási 
munkában.

Megkezdte a fűnyírást a Város-
gondnokság Fehérvár közterü-
letein. A kiemelt területeken 

Negyven csomagot adtak át, amelyeket a Kríziskezelő Központ női ellátottjai kapnak meg

Kedden a Városháza Dísztermében ünnepelte fennállásának harmincötödik évfordulóját a 
Wathay Ferenc Bajtársi Egyesület, amely azzal a céllal alakult meg, hogy hagyományőrző 
tevékenysége által népszerűsítse a honvédséget, a honvédelem hagyományait és nagy alak-
jait. Az ünnepi közgyűlésen Cser-Palkovics András hangsúlyozta: „Önök nemcsak létrehoztak 
egy közösséget, de fenntartották és működtetik azt a mai napig. Ez azért fontos, mert hittel 
vallom, hogy egy várost a közösségek tudnak erősíteni.” Székesfehérvár polgármestere 
megköszönte az egyesületnek a katonacsaládok felé mutatott törődő odafigyelését is.      P. B.

A tavaszi csapadékos időszakban látványosan növekszik minden növény, így a fű is, amely 
naponta több centit is képes nőni

A Városgondnokság munkatársait éppen a Zichy ligetben kaptuk lencsevégre munka közben
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évente tíz-tizennégy alkalommal 
dolgoznak.
„A belváros környékén kéthetente 
nyírjuk a füvet, a többi területre 
pedig átlagban háromhetente jutnak 

el a fűnyíró traktorok, majd utánuk a 
motoros kaszával dolgozó munkatár-
sak” – mondta el Homoki László 
kertészmérnök, a Városgondnok-
ság parkfenntartási vezetője. Több 
nagy csapattal végzik a közterületi 
kaszálási feladatokat, és van egy 
külön, a kilenc önkormányzati te-
metőt gondozó csoport is. A nyírást 
tizennyolc nagy teljesítményű 
fűnyíró traktorral és mintegy ötven 
fűkaszával végzik a parkfenntartók. 
Idén is lesznek méhlegelők a vá-

rosban, amik körül határozott kon-
túrt húznak majd a fűnyíró géppel, 
hogy egyértelműen látszódjon, 
ott más gyepfenntartási módszert 
alkalmaznak.

mékekkel pakolták tele a dolgozók a 
táskákat, amelyeket Hapka Balázs, a 
cég ügyvezető igazgatója adott át.
„Az adományokat eljuttatjuk a női 
átmeneti szállóra, ahol tizennyolcan 
vannak jelenleg, vagyis telt ház van, az 
anyaotthon édesanyái részére, illetve a 
Kikindai útra, ahol ugyancsak vannak 
még hajléktalan nők” – mondta el 
Zsabka Attila, a Székesfehérvári 
Kríziskezelő Központ vezetője, 
hozzátéve, hogy az utcán élő nőkre 
is gondoltak, hozzájuk a délutáni 
teajárattal juttatják el az adomá-
nyokat.
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Mérleg 9. 23. – 10. 22.

Az utóbbi időben a saját ügyeid háttérbe szorultak, folyamatosan má-
sok útját egyengeted. Ideje rájönni, hogy olyan emberekért fáradozol, 
akik a pocsolyát sem lépnék át érted! 
  

Nyilas 11. 23. – 12. 20.

Baráti körödben a többségétől eltérő véleményt képviselsz, emiatt 
kissé ferde szemmel néznek rád. Vállald fel önmagad, és örülj 
annak, hogy nem vagy pontosan ugyanolyan, mint a többiek!
 

Vízöntő 1. 21. – 2. 18.

Az előtted álló héten parázs vitába keveredsz valakivel. Ha úgy 
ítéled meg, hogy nem éri meg tisztázni a dolgokat, akkor inkább 
engedd el!

Skorpió 10. 23. – 11. 22.

Próbálsz meggyőzni valakit egy bizonyos dologgal kapcsolatban, de 
ez a végtelen út sehova sem vezet. Ne add fel, vannak emberek, akiket 
hosszabb idő megnyerni, mint másokat!

Bak 12. 21. – 1. 20.

Kifejezetten frusztrál a tudat, hogy vannak helyzetek, amikor nem 
te vagy a csapatkapitány, hanem mások irányítanak. Akár tetszik, 
akár nem, ők mondják meg, mit és hogyan csinálj.

Halak 2. 19. – 3. 20.

Komolyra fordulnak a dolgok egy bizonyos helyzetben. Ugyanúgy 
hátrálnál és mentenéd a bőrödet, ahogy a többiek, azonban hirtelen 
mindenki tőled várja majd a megoldást.   

Csodálatos születésnap
Ferenczy-nagy leVente

Március tizenötödikén ünnepelte huszonegyedik 
születésnapját az ASKA Alapítvány, a jeles alka-
lomból pedig örökbefogadó és adománygyűjtő 
napot tartottak a telephelyen. Aznap tizenöt 
kutya talált gazdára, de még mindig sokan várják, 
hogy szerető otthonban élhessenek.

Már a reggeli kapunyitáskor többen 
várakoztak a Homok sori menhely 
előtt azért, hogy hű társra leljenek. 
Az ASKA-nál ellátott állatok létszáma 
folyamatosan változik, de átlagosan 
kétszázötven négylábúról gondos-
kodnak a telepen. Ezek a kutyák 
vagy hatósági eljárás során kerülnek 
be, vagy az utcán fogják be őket, 
általában igen rossz fizikai és lelki 
állapotban. Ennek ellenére ezek a 
kutyák sem fordulnak el az embertől, 
sőt még inkább szeretnének megfele-
lő családba kerülni, így folyamatosan 
várják az örökbefogadókat. 
A pénteki esemény felülmúlta 
a várakozásokat: tizenöt kutya 

A menhelyen több beteg és sérült kutya is 
van, számukra orvosi ellátás is szükséges 
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Fehérvár nem fogja eltűrni az illegális 
gyorsulási versenyeket

Megáldották a családapákat

A város polgármestere hosszú posztban írta le 
a véleményét a hétvégén kis híján tragédiával 
végződő illegális gyorsulási versennyel kap-
csolatban. Cser-Palkovics András bejegyzése 
szerint már részben megvan a megoldás is a 
helyzetre.

Szombat este nem sokon múlt, 
hogy a székesfehérvári Tesco 
közelében szervezett illegális 
gyorsulási verseny tragédiával 
végződjön. Két autó félfrontálisan 
ütközött egymással, az egyik ko-
csi pedig csak azért nem sodorta 
el az út mellett bámészkodókat, 
mert előbb egy villanyoszlopnak 
ütközött. Az eddigi információk 
szerint a versenyt egy húszéves 
férfi szervezte, aki a baleset után 
elmenekült a helyszínről.
A történtekkel kapcsolatban hétfő 
délelőtt megszólalt Cser-Palkovics 
András is. Székesfehérvár polgár-
mestere megengedhetetlennek és 
tűrhetetlennek nevezte a hétvé-
gén történteket, majd az önjelölt 
versenyzőknek azt javasolta, hogy 
inkább a Hungaroring nyílt napja-
in próbálgassák képességeiket:
„Ha maguknak van ideje és pénze az 
éjszaka közepén a fehérváriakat za-
varni, veszélyeztetni, balesetet okozni, 

A székesfehérvári egyházmegyében hagyomány, hogy március tizenkilencedikén, József 
napján minden templomban megáldják az édesapákat Szent József közbenjárását kérve rájuk 
és családjuk életére. A szemináriumi templomban Spányi Antal püspök celebrált szentmisét 
ez alkalomból.                                                                                                                                                R. H.
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A Continus Nova Kft.
LAKATOS-HEGESZTŐ 

munkatársat keres azonnali belépéssel 
Székesfehérvár-Csala Hulladékkezelő Központjába

Feladatok:
•  Hegesztési gyakorlatot igénylő lakatos munkák elvégzése

Feltételek, elvárások:
•  Szakirányú végzettség (géplakatos, karosszéria lakatos, szerkezetlakatos)
•  Hegesztésben szerzett tapasztalat (CO2, láng)
•  Megbízhatóság, önálló munkavégzés
•  B kategóriás jogosítvány

Előny:
•  Műszaki rajz olvasási készség
•  Hegesztési minősítés
•  Targonca, gépkezelői bizonyítvány
•  Tűzvédelmi szakvizsga

Amit ajánlunk:
•  Cafeteria
•  Teljes munkaidős, bejelentett alkalmazotti jogviszony
•  Családbarát, környezettudatos munkahely
•  Munkába járáshoz hozzájárulás
•  Hosszútávú munkalehetőség
•  Támogató és stabil vállalati háttér
•  1 műszakos munkarend

 A szakmai önéletrajzokat a munkaugy@continusnova.hu e-mail-címre várjuk. 
Érdeklődni hétfőtől - csütörtökig 8.00 - 15.00 óráig, 

pénteken 8.00 - 12.30 óráig a 06-30/330-9368 - as telefonszámon lehet. 
Tájékoztatjuk, hogy a Continus Nova Kft. mint adatkezelő az Ön jelen hirdetésre megküldött személyes adatait a munkaszerző-
dés megkötését megelőző lépések megtétele céljából, az ahhoz szükséges mértékig a GDPR 6. cikk (1) b) pontja alapján kezeli. 
A pozíció más pályázó általi végleges betöltése esetén a részünkre megküldött adatait haladéktalanul töröljük. Az adatkezeléssel 

kapcsolatban bővebb tájékoztatást a Continus Nova Kft. honlapján ( www.continusnova.hu ) talál.

talált otthonra, egy négylábú pedig 
hazamehetett eredeti gazdájával. A 
menhelyen ugyanakkor még mindig 
sok állat vár szerető és megbízható 
társra. Addig is, amíg meg nem 
érkezik számukra az igazi, fontos, 
hogy ellátásuk folyamatos legyen, 
ehhezpedig mindig jól jön a segítség. 

akkor legyen bátorságuk arra is, hogy 
profi környezetben mutogassák bele-
valóságukat, ahol legfeljebb magukat 
törhetik össze. Mert ezt Székesfehérvár 
nem fogja eltűrni, az önök egójának 
érdekében egyetlen életet sem vagyunk 
hajlandók veszélyeztetni!”
A város vezetése pontosan tisztá-
ban van azzal, hogy a szombatihoz 
hasonló versenyeket és „driftpará-
dékat” szoktak még rendezni a 
Kadocsa, a Rákóczi, a Palotai, a 
Budai és déli összekötő utakon.
„A megoldás is részben megvan, 
ez az állandó telepítésű kamera- és 
traffipaxrendszer, amelyről már ko-
rábban tárgyaltunk az állammal. Ez is 
egy terület, ahol az önkormányzatok 
jelentős segítséget nyújthatnának a 
rendőrségnek és az államnak. A ható-
ságok jelöljék ki szakmai szempontjaik 
szerint, hogy hová kerüljenek traffis 
kamerák, az önkormányzat pedig 
vállalja a telepítés és üzemeltetés 
költségeit, cserébe csak annyit kérünk, 
hogy a beszedett bírságok is minket 
illessenek. Ez az összeg egy idő után 
fedezné a telepítés költségeit, a mara-
dékot pedig egy az egyben a további 
közlekedésbiztonsági intézkedésekre, 
edukációs célokra szeretnénk fordíta-
ni” – írja a polgármester.
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Egy kép többet mond ezer szónál

A fotós-videós házaspárt ezúttal mi kaptuk lencsevégre, hogy minél többet tudhassunk meg 
munkájukról

Fo
tó

: K
iss

-D
áv

id
 R

en
át

a

Kiváló technika, különleges helyszín, dekora-
tív modell – ennyi még nem elég a tökéletes 
végeredményhez! De vajon mi kell ahhoz, 
hogy a házasságkötés napjának lényeges 
momentumai tíz, húsz vagy akár negyven 
év múlva is szép emlékek maradhassanak 
a fotóalbumban és a videókon? A Fehérvár 
Televízióban látható, A menyasszony barátnője 
című magazin negyedik adásában egy kiváló 
fotóst és videóst kaptunk lencsevégre munka 
közben.

A mai világban hajlamosak vagyunk 
azt gondolni, elég az egyre profibb 
technikával felszerelt mobiltelefonok 
használata ahhoz, hogy a pillanato-
kat tökéletes formában örökíthessük 
meg. Azonban ha a nagy napról van 
szó, évtizedek múltán is szeretnénk 
úgy nosztalgiázni, hogy emlékein-
ket ne más, csakis a profi munka 
jellemezhesse. Tehát elengedhetet-
len elem a kiváló produktumhoz a 
kreativitás. Füri Martin videós és 
Füri-Hartmann Henriett fotós mun-
ka közben, élesben mutatta meg ne-
künk, mire érdemes figyelni a kiváló 
fotókat és mozgóképeket illetően 
akkor, amikor egy szerelmespár éle-
tének egyik legfontosabb momentu-
mát örökítik meg: a házasságkötést. 
A fehérvári fotós-videós házaspár, 
Heni és Martin beengedett minket 
a kulisszák mögé. Megtudhattuk, 
hogy nem csupán a kapcsolatukat, 
de a közös munkájukat is harmónia 
jellemzi. 
Esküvőkön és lakodalmakon egy-
aránt együtt dolgoznak. Heni már 
kiskorában tudta, hogy fotós szeret-
ne lenni, mindig érdekelte a fényké-
pezés világa, és mint mondja, nem 
bánta meg döntését, amikor ezt a 
szakmát választotta. Fotós tanulmá-
nyai és pályafutása alatt megtanulta, 
hogy a kevesebb néha több: érdemes 
olyan helyszíneken fotózni, ami le-
tisztult és nyugodt, ahol adott a kellő 
fénymennyiség, hiszen e nélkül nem 
lesz tökéletes a végeredmény. 
A fotós azt is hozzátette: fontos, 
hogy a párok időben jelezzék a szol-

 Család 

Nyílt hétvége 
 Jöhet a nagy nap! 

A kamerák kereszttüzében

A járás és hivatala

A Székesfehérvári Járási Hivatal
osztályvezetői segítenek az
ügyintézésben.

M i n d e n  s z e r d á n  1 7  ó r a  u t á n .Vörösmarty Rádió
99.2

MEGHÍVÓ
festményvásárra

Székesfehérvár
VOKE Vörösmarty Mihály

Művelődési Ház - Mártírok útja 2.

2024.03.25 hétfő 11:00 - 18:00.
2024.03.26 kedd 09:00 - 17:00.

A rendezvényen több mint
300 festményből

lehet válogatni a helyszínen.
Készpénzes vásárlásnál
egyedi kedvezmények.

12 havi kamatmentes részletre is
megvásárolhatóak.

További információ:
www.apluszbgaleria.hu

gáltató felé a fotózással kapcsolatos 
igényeiket, főként, hogy a kreatív 
fényképezés napja egybeesik-e a 
házasságkötés napjával. 
Füri Martin videós, azaz Heni férje 
is tudása legjavát teszi bele a munká-
ba: amikor a jegyespár nagy napjáról 
van szó, mindig keresi a különleges, 
meghitt, vicces pillanatokat. A lagzis 
videókat pedig igyekszik pörgősre, 
dinamikusra vágni, a mai trendek-
nek megfelelően. Azt mondja, hogy 
legtöbben a bulis részre kíváncsiak, 
azt nézi vissza a legszívesebben a 
jegyespár és a násznép is, ezért arra 

törekszik, hogy a három-öt perces 
rövidfilmek alatt visszaadhassa a 
lakodalom hangulatát, élményét. 
Elmondása szerint a videóvágás-
nál az egyik legfontosabb elem a 
megfelelő zene kiválasztása. A fotós 
és a videós célja, hogy a nagy napról 
csodálatos emlékeket adhassanak a 
párok kezébe egy életre. 

Keddi adásunk már megtekinthető a 
Fehérvár Televízió Youtube-csator-
náján, de minden részről hírt adunk 
lapunkban és az fmc.hu oldalon is.

Futball-legendákkal, a megújult Kölyökklub-
bal és Stoplival is találkozhatnak a látogatók a 
Sóstói Stadionban a közelgő nyílt hétvégén.

Nyílt hétvégét szervez a Székesfehér-
vári Turisztikai Kft., ahol fehérvári 
futball-legendák is fogadják március 
huszonharmadikán, szombaton 
és huszonnegyedikén, vasárnap a 
Vidi-múzeumban mindazokat, akik 
ellátogatnak e különleges gyűjte-
mény helyszínére. Kupák, zászlók, 
szignózott mezek, a pályán koptatott 
futballcipők, érmek és még sok egyéb 
emléktárgy mesél a székesfehérvári 
futballcsapat nagyszerű történelméről. 
A „legendás” tárlatvezetések mellett 
szombat délelőtt Stoplival is találkoz-
hatnak az előre regisztrálók egy rövid 
stadiontúra keretében. Mindezek 
mellett játékos múzeumi felfedezésre, 
vidis arcfestésre, csillámtetoválásra, 
ügyességi és sportversenyekre várják 
a szurkolókat, családokat, a Vidihez 
kötődő, történelme, sikerei iránt 
érdeklődőket. 
Megújult a stadion Kölyökklubja is, 
amely mostantól átalakított berende-
zéssel és miliővel, focis tematikával vár-
ja a programokra érkező csoportokat.
A nyílt hétvégén ingyenes a részvétel, 
de a stadiontúrák regisztrációhoz kötöt-
tek: a vidimuzeum@szekesfehervar.hu 
e-mail-címre várják a jelentkezéseket.
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Március utolsó napjaiban több városrészben is 
ingyenes húsvétváró programokra invitálják 
a családokat Székesfehérváron. Tojásfestés, 
kézműves-foglalkozások, tojáskereső verseny, 
tojásfakészítés, termelői és kézműves vásár is 
szerepel a közösségi házak kínálatában Csalán, 
Kisfaludon, Feketehegy-Szárazréten
és Vízivárosban.

Tojásfestő maraton

Idén is megrendezi a hagyományos 
Tojásfestő maratont a Fehérvári 
Kézművesek Egyesülete. A népsze-
rű program március huszonhar-
madikán, szombaton 10 és 18 óra 
között várja vendégeit a Rác utcai 
kézművesportán. A nap folyamán 
többféle tojásfestő és tojásdíszítő 
technikával, hagyományos és mo-
dern módszerekkel ismerkedhet-
nek meg mindazok, akik betérnek 
a Kézművesek Házába. Lesz többek 
között berzselés, írókázás, gyön-

 Ünnep 

Húsvétváró programok 

A Fehérvár Televízió műsora március 23-tól március 29-ig

   
A hírszerkesztőség ügyeletes száma: 30 901 4150 

2024. 03. 23. SZOMBAT 2024. 03. 24. VASÁRNAP 2024. 03. 25. HÉTFŐ 2024. 03. 26. KEDD 2024. 02. 27. SZERDA 2024. 02. 28. CSÜTÖRTÖK

00:00  Képes hírek
07:00  A hét hírei
07:20  Kvantum
07:40  A Fehérvár Televízió 

archívumából
08:25  Sztárportré
09:00 Örökké-való
09:30  Képes hírek
11:00  Kvantum – ismétlés 
11:30  Örökké-való – 

ismétlés 
12:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:40  Táncvarázs
16:10  Szent István-

emlékek Rómában
17:00  Híradó
17:20  Együtt magazin
17:50  Hírek
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Csapó Ramóna 
vendége Nagy Dóra

18:25  A Fehérvár Televízió 
archívumából

19:00  Híradó – ismétlés 
19:20  Együtt – ismétlés
19:50  Hírek – ismétlés
19:55  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
20:25  Ludovika
20:55 Marosszék
21:50  Dublőr
22:15  Híradó – ismétlés
22:35  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  Együtt magazin 
07:50  Fehérvári beszélgetések 

– Csapó Ramóna 
vendége Nagy Dóra

08:20  A Fehérvár Televízió 
archívumából

08:50  Képes hírek
11:00  Együtt magazin 

– ismétlés
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés 
12:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
13:00  Híradó 1-kor 
13:15  Képes hírek
15:10  Mits Jazz Band
15:50  Seuso-kedd 
17:00  Híradó
17:20  Paletta 
17:50  Hírek
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Rába Henrietta vendége 
Damniczky Balázs

18:25 Mese
18:45  A menyasszony barátnője
19:00  Híradó – ismétlés
19:20  Kezdőkör
20:10  Hírek – ismétlés
20:15  Honvéd7 
20:45  Virtuózok-gálaest
21:20  Skandináv est
22:45  Híradó – ismétlés
23:05  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó
07:20  Paletta 
07:50  Fehérvári beszélgetések 

– Rába Henrietta vendége 
Damniczky Balázs

08:20  Honvéd7 
08:50  Kezdőkör – ismétlés
09:40  A menyasszony 

barátnője – ismétlés
09:55  Képes hírek
11:00  Paletta – ismétlés
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
12:00  Honvéd7 – ismétlés 
12:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:20  Vörös Tamás: Bass-

show – 1. rész
16:55  Egy perc retró
17:00  Híradó
17:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából
17:55  Hírek  
18:00  Futóterápia
18:55  Egy perc retró – ismétlés
19:00  Híradó – ismétlés
19:20 Magyar-madjar találkozó
19:50  Hírek – ismétlés
19:55  Vörös Tamás: Bass-

show – 2. rész
21:20  Szabó Gyula-portré
22:30 Híradó – ismétlés
22:50  Képes hírek

00:00  Képes hírek

07:00  Híradó 

07:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából

08:20  Képes hírek

11:00  Futóterápia

11:55  A Fehérvár Televízió 

archívumából

12:15  Farmerzseb

12:40  E kávéházi szegleten

13:00  Híradó 1-kor

13:15  Képes hírek

15:50  Hol volt, hol nem volt

17:00  Híradó

17:20  Bajnokok városa

17:50  Hírek 

17:55  Köztér

18:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából

19:00  Híradó – ismétlés

19:20  Bajnokok városa 

– ismétlés

19:50  Hírek – ismétlés

19:55  Köztér – ismétlés

20:30  Animáció

21:20  Arany János: Az 

eperfa alatt

22:00  Híradó – ismétlés

22:20  Képes hírek

2024. 03. 29. PÉNTEK

00:00  Képes hírek

07:00  Híradó 

07:20  Köztér 

07:55  Bajnokok városa 

08:25  Képes hírek

11:00  Köztér – ismétlés

12:00  Bajnokok városa 

– ismétlés

12:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából

13:00  Képes hírek

15:50 Művészeti sikerek

16:20  Virtuózok

17:00  Híradó

17:20  Agrárinfó

17:50  Hírek

17:55  Nálatok mizu? 

19:00  Híradó – ismétlés

19:20  Agrárinfó 

19:50  Hírek – ismétlés

19:55  Nálatok mizu? 

21:00  Kopott kövek

21:55  Gyógyult utakon 

22:25 Híradó – ismétlés

22:35  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  Köztér 
07:55  Portrék a Királykúton
08:55  Agrárinfó 
09:35  Fehérvári beszélgetések
10:05  Együtt magazin 
10:35  A Fehérvár Televízió 

archívumából
11:10  Bajnokok városa
11:40  Fehérvári beszélgetések
12:10  Paletta magazin
12:40  Híradó – ismétlés
13:00  Egy perc retró
13:05  Köztér
13:40  Honvéd7
14:10  Kezdőkör
15:00  A menyasszony barátnője
15:15  A Fehérvár Televízió 

archívumából
15:30  Agrárinfó – ismétlés
16:00  Honvéd7
16:30  Natura-túra
17:00  Hírek
17:05  Sztárportré
17:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Kiss-Dávid Renáta 
vendége Wambach-
Bukosza Zita

18:25  Fülöp Zoltán: 
Szívvel, hittel

19:00  Hírek – ismétlés 
19:05  Kvantum
19:40  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
20:10  Csíkország szelei
21:00  A teremtés
22:45  Hírek – ismétlés
22:50  Képes hírek

00:00  Képes hírek

09:00 Bajnokok városa

09:30  Sztárportré 

10:00  Hírek – ismétlés

10:05  Fehérvári beszélgetések

10:35 Mi és MI

11:05  Fehérvári beszélgetések

11:35  A Fehérvár Televízió 

archívumából

12:05  Fehérvári beszélgetések

12:40  Hírek – ismétlés

12:45  Köztér 

13:20  Székely derbi

14:10  Stámusz Ferenc-portré

15:05  Seuso-kedd

17:00  A hét hírei

17:20  Örökké-való

17:55  Neve is van: Budapest

19:00  A hét hírei – ismétlés

19:20  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés

19:50  ZTE–Arconic 

Alba Fehérvár-

kosárlabdamérkőzés 

közvetítése felvételről

21:20  A hanta sámán hagyatéka

22:05  A hét hírei – ismétlés

22:25  Képes hírek K iemel t  aján l a tunk :  márc iu s  24.  19:50  Z T E— Fehér vá r- ko s á r l abdamérkőzé s

A Fehérvár Televízió és Kovács Kata 
ceremóniamester új, közös műsora 

február 27-én indult. 
Az adások elérhetőek: 

www.fmc.hu/tag/a-menyasszony-baratnojeFehérvár Televízió

gyözés, emellett még lehet készíteni 
ünnepi ajtó- és ablakdíszeket.
A húsvéti ünnepváró eseményre 
ezúttal ingyenes a belépés, a szer-
vezők három tojást is biztosítanak 
fejenként. 

Tojáskeresés Kisfaludon 

A Kisfaludi Közösségi Házban 
március huszonnyolcadikán, 
csütörtökön 17 órától indul 
a húsvétra hangoló ingyenes 
program. A kézműves-foglalko-
záson húsvéti dekorációkat lehet 
készíteni: különféle tojástartókat 
gipszfestéssel, akasztós és asz-
taldíszeket filcből, ablakdíszeket 
transzparenspapírral, valamint 
hűtőmágneseket – a szervezők 
az alapanyagokat és a szükséges 
eszközöket biztosítják a kézmű-
ves-délutánhoz. És amíg a nagyok 
kreatívkodnak, a kicsik külön-
böző játékokkal múlathatják az 
időt. Csütörtökön 18 órakor indul 
a tojáskeresés a játszótéren: a 
szervezők rengeteg tojást rejtenek 

el az eseményre érkező gyerekek 
számára.

Csináld magad!

A Vízivárosi Közösségi Klub ingye-
nes Csináld magad! sorozattal ké-
szül. A program igen népszerűnek 
bizonyult, az eredetileg meghirdetett 
március huszonnyolcadikai work-
shopra gyorsan elkeltek a helyek, 
így huszonkilencedikén, pénteken 
17 órakor is lehet tojásos ajtódíszt 
és nyuszis fejdíszt készíteni. A prog-
ramra előzetesen regisztrálni kell a 
70 4579 002-es telefonszámon.

Népi játékpark Feketehegyen 

A Közösségi Központ – Feke-
tehegy-Szárazréti Kultúrudvar 
ingyenes húsvétvárója március 
harmincadikán, szombaton 14 
órakor kezdődik. A népi játék-
parkban tizenöt nagy méretű 
fajátékkal játszhatnak a gyerekek, 
kifesthetnek egy óriási meseképet, 
buborékjátszóban készíthetnek 

óriásbuborékokat, és tojást is 
festhetnek. 
A tojás fontos szerepet játszik a 
többi programban is: a tojásva-
dászaton meglepetésekkel töltött 
tojásokat kell kosárba szedni, a 
tojáskeresőn pedig az intézmény 
kertjében eldugott, ajándékokkal 
töltött tojásokat kell megkeresni, 
vagyis senki sem távozik üres 
kézzel a rendezvényről, ahol az 
égből is hullik majd cukorka egy 
cukorágyúnak köszönhetően.

Húsvéti díszek Csalán

Az ünnephez kapcsolódó kézmű-
ves-foglalkozásra várja a városrész-
ben élő családokat a Csalai Közös-
ségi Tér. Március harmincadikán, 
nagyszombaton 16 és 18 óra között 
húsvéti díszeket – asztal- és ablak-
díszeket, hűtőmágneseket – készít-
hetnek a családok. A foglalkozás 
ingyenes, az alapanyagokat az 
összes helyszínen a Székesfehérvá-
ri Közösségi és Kulturális Központ 
biztosítja.
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Az életmentő corpus hányatott sorsa

Huszonöt éve áll a Corpus Hungaricum a Jávor Ottó téren

Wagner Nándor a szobor 1999-es felállítását 
már nem élte meg

Az alkotás a magyarok erkölcsi feltámadását mutatja be

németH zoltán

A fehérvári Corpus Hungaricumot alkotója, 
Wagner Nándor saját öngyilkossága helyett 
készítette el. A szobor az évtizedekig tartó 
pincezárlat és csőtörés okozta veszélyek után 
huszonöt éve lett része a város utcaképének.

Wagner Nándor szobrászművész 
1922. október 7-én látta meg 
a napvilágot Nagyváradon. Itt 
végezte alaptanulmányait, majd 
Budapesten, a Képzőművészeti 
Főiskolán szobrászatot és festésze-
tet tanult. A második világháború 
után igen aktív művésznek bizo-
nyult, több szobrával is első díjat 
nyert különböző pályázatokon.
Corpus Hungaricum névre ke-
resztelt szobra is erre az időszakra 
tevődik: az 1952-ben megmintá-
zott alkotás a magyarok erkölcsi 
feltámadását mutatja be, a minden 
bajból feltörő magyar testet ábrázol-
ja oly módon, hogy a szobor egyik 
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fele élő, míg a másik oldala halott 
képet mutat. A szobor gipszmintája 
ugyan elkészült, ám a kor politikai 
rendszerében szó sem lehetett 
annak felállításáról. Érdekesség, 
hogy maga az alkotás a szó szoros 
értelmében életmentőnek nevezhe-
tő, hiszen Wagner Nándor elmon-
dása szerint a Corpus Hungaricum 
elkészítése saját öngyilkosságának 
a meghiúsítását jelentette.
Erre az időre tevődik Wagner Nán-
dor egyre erősebb székesfehérvári 
kötődése is. Kiss Sándor a Köztér-
kép oldalán a Holnap Kiadó 2008-

ban megjelent Wagner Nándor – A 
filozófus szobrász című könyvét 
forrásul felhasználva így ír:
„1952-ben megbízást kapott a 
székesfehérvári Regionális Múzeum 
felállítására. Irányításával és kon-
cepcionálisan új szemléletmódjával 
értékes, nemzetközi elismerést kiváltó 
helytörténeti kiállítás jött létre.”
Az 1956-os események sorsfordí-
tónak számítottak a forradalom 
és szabadságharc aktív fősze-
replőjévé váló Wagner Nándor 
életében. Svédországba menekült, 
ahol 1960-ban állampolgárságot 
kapott, majd rajzot tanított a lundi 
művészeti egyetem képzőművésze-
ti karán. Elismert alkotója lett az 
északi országnak, művészeti mun-
kája mellett több svéd cég felkéré-
sének eleget téve terméktervezési 
munkálatokban is részt vett.
Kidolgozott egy forradalmi papír-
freskó-technikát, illetve megújí-
totta a nagyméretű rozsdamentes 
acélszobrok öntésének technológiá-
ját. Felesége Chiyo Akiyama japán 
képzőművész lett, akivel 1969-ban 
nagy lépésre szánta el magát: 
Japánba költözött, és Tokiótól száz-
ötven kilométerre, a kerámiamű-
vészetéről híres Mashiko városban 
telepedett le.
Életrajzában azonban itt álljunk 
meg, és térjünk vissza 1956-ba, 

Svédországba történt menekülése 
idejére! Addig elkészült műveit ter-
mészetesen nem vihette magával, 
így a Corpus Hungaricum gipsz-
öntvényét sem. Hogy az alkotás 
mintadarabja túlélte a korszakot, 
fehérvári barátainak köszönhető. 
Erről így ír a Köztérkép:
„Wagner Nándor 1956-os távozásáról 
barátja, Petőcz László könyvtáros 
édesanyjától értesültek székesfehérvá-
ri barátai. Teherautót béreltek, és az 

alkotó budapesti műterméből válogatás 
nélkül mindent elhoztak a fehérvári 
múzeum Bartók Béla téri épületébe (a 
mai Csók István Képtár és Vörösmarty 
Mihály Könyvtár épülete). A hatvanas 
években a megyei tanács az épület 
egy részét elvette a könyvtár számára, 
ekkor költöztették át a gipszmintákat 
egy Népköztársaság úti (ma Várkörút) 
épület pincéjébe, ahol egy csőtörés kö-
vetkeztében Wagner Nándor vázlatai 
a várostörténeti anyagokkal együtt 
megsemmisültek. A Corpus azonban 
szerencsére megmaradt.”
Wagner Nándor 1975-ben megkap-
ta a japán állampolgárságot, ám 
már ezt megelőzően, 1974-ben 
hazalátogatott. Később még egy-
szer járt itthon, 1997-ben pedig a 
Corpus Hungaricum gipszmintáját 
Székesfehérvár városának adomá-
nyozta.
A szobor elhelyezését Makk István 
építész tervezte. Az öntést, illetve 
az elhelyezést Nagy Benedek móri 
szobrászművész végezte. Sajnos 
Wagner Nándor a szobor 1999-es 
felállítását már nem élhette meg, 
1997. november 15-én, hetvenöt 
éves korában Japánban elhunyt.
Emlékét Székesfehérváron a ne-
gyed évszázada, a Jávor Ottó téren 
felállított Corpus Hungaricum őrzi.
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Nagyon jó szezon volt, 
de nem tökéletes

Szélig Viktor is körülnézett már a csapat új otthonában, az Alba Arénában

somos zoltán

Kikapott az osztrák liga negyeddöntőjének 
hetedik mérkőzésén a Hydro Fehérvár AV19, 
így végül a Pustertal jutott a négy közé. Az 
alapszakasz második helye után minimum az 
elődöntőben reménykedtek a szurkolók, de a 
rájátszásban mindig benne van a váratlan for-
dulat. A szezonnak így vége, mi pedig néhány 
nappal a szombati vereség után beszélgettünk 
Szélig Viktor általános igazgatóval.

A legkevesebb, amit mondhatunk, 
hogy eseménydús szezonon van túl a 
Hydro Fehérvár AV19. Pár nappal a 
vége után lehet már értékelni?
Még kell idő, hogy leülepedjenek 
az érzések. Az utolsó mérkőzés 
után, amikor kiderült, hogy nem 
mi leszünk ott az elődöntőben, 
szomorúak voltunk, mert egy 
nagyon jó alapszakasz után min-
denki többet várt. De ahogy Kiss 
Dávid vezetőedző is fogalmazott: 
kaptunk egy kijózanító pofont, 
mert az alapszakaszban talán 
kicsit túl is teljesítettük azt, amit 
mindenki várt. A csapat a maxi-
mumhoz közeli teljesítményt nyúj-
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Visszavágtak

Kettőből kettő

101-81-re verte a Debrecent az Arconic-Alba Fehérvár a kosárlabda-bajnokságban, ezzel 
visszavágott a korábbi, egypontos debreceni vereségért. Két meccs van még az alapszakasz-
ból, szombaton Zalaegerszegen játszik az Alba.                                                                                  S. Z.

A röplabda Extraliga negyeddöntőjében itthon 3:1-re, idegenben 3:2-re nyert a MÁV 
Előre-Foxconn a Kecskemét ellen, így már csak egy győzelem kell a fehérváriaknak a négy 
közé jutáshoz                                                                                                                                          S. Z.
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tott, és ezt a rájátszás első körében 
nem sikerült megismételni. De ha 
a teljes képet nézzük, azt mondha-
tom, ez egy nagyon jó szezon volt, 
és ha továbbjutottunk volna, akkor 
tökéletes lett volna.
Kiss Dávid első idénye volt ez vezető-

edzőként. A negyeddöntő eredményé-
től függetlenül elégedettek vagytok 
vele?
Abszolút pozitív a megítélése, 
azért is hosszabbítottuk meg a tel-
jes edzői stáb szerződését további 
két szezonra. Úgy gondoltuk, jó 
munkát végeznek, és nem feltét-
lenül azért, mert második helyen 
álltunk. Lelkes, ambiciózus társa-
ság jött össze az edzői stábban. Jól 
reagáltak minden helyzetre, és az 
alapszakaszban szinte a maximu-
mot hozták ki a csapatból. Persze 
biztosan Kiss Dávid is csalódott 
most, hiszen mindenkinek megjött 
az étvágya és nőtt az elvárása az 
öltözőben, de a negyeddöntőbe 
beletört a bicskánk.
Ő a Volán első magyar vezetőedzője 
az osztrák ligában. Mondhatjuk, hogy 
a jó eredmények mellett ez és fehér-
vári kötődése is sokkal elfogadottabbá 
tette őt a szurkolók között, mint sok 
elődjét?
A bizalom és a türelem is nagy 
az irányában a szurkolók részé-
ről. Mondhatom, hogy ő is egy 
„projekt”, mint egy tehetséges 
magyar játékos. Tervben volt 
az, hogy előbb-utóbb átveszi a 
csapat irányítását, végül egy évvel 
hamarabb sor került erre. Ő is úgy 
gondolta, hogy ha még egy évig 
másodedző lett volna, attól nem 
lett volna feltétlenül jobban felké-
szült a vezetőedzői feladatokra. Jól 
megoldotta, de biztos vagyok ben-
ne, hogy lesznek majd nehezebb 
időszakok. A mostani is az, hiszen 
ez a rájátszás volt az első dolog az 
ő időszakában, ami nem úgy jött 
össze, ahogy elképzeltük.
A szezon sikerei között nem feledkez-
hetünk meg a kupagyőzelemről sem.
A Magyar Kupa is olyan célki-
tűzés volt, amit már üldözünk pár 
éve. Egyetlen sorozatban sem a 
papírforma alapján osztják ki az 
érmeket, be kell bizonyítani, ki 

a jobb. Az osztrák ligában is mi 
voltunk a magasabban kiemelt 
csapat, de ez mit sem ér, ha nem 
nyersz négy meccset a rájátszás-
ban. Úgyhogy örülünk, hogy a 
kupát elhódítottuk! Olyan gát volt 
ez előttünk, amit évek óta nem 
sikerült megugrani.
Ami különös érzelmi töltetet adott 
az idénynek, az a búcsú a legendás 
Raktár utcai csarnoktól, ami évek 
óta a klublegenda Ifj. Ocskay Gábor 
nevét viseli.
Ebben a pillanatban talán a 
csarnoktól történő elbúcsúzás 
miatt is erős a csalódottság, hiszen 
búcsúzni mindenki szépen szeret. 
Jó lett volna valami kellemesebb 
élménnyel elköszönni, de azért ha 
az egész szezont nézzük, sokkal 
több örömet okozott a csapat a 
szurkolóknak, mint bosszúságot. 
Remélem, méltó búcsú volt a 
Raktár utcától, ami nekem korábbi 
játékosként, majd vezetőként is 
rengeteg szép és kevésbé szép 
emléket hordoz!
Most pedig irány Magyarország 
legújabb multifunkcionális csarnoka, 
az Alba Aréna! Lesz olyan otthona a 
csapatnak, mint a régi csarnok?
Nagyon nagy várakozással készü-
lünk az átköltözésre az új csar-
nokba. Remélem, hamar sikerül 
belakni a létesítményt! Az alapsza-
kaszban elért második helyünk-
nek köszönhetően a Bajnokok 
Ligájában szerepelhetünk, ami 
remek lehetőség, hogy igazán jó 
csapatok ellen mintegy szezonnyi-
tót játszhassunk az új arénában. 
Nagyon remélem, hogy meg fog 
telni rendszeresen az a csarnok is, 
ettől is függ, milyen hangulatban 
játszhatunk majd ott. Persze a jó 
hangulathoz kell a jó csapat, az 
eredmények is. Olyan talán nem 
lesz az atmoszféra, mint a Raktár 
utcában volt, de a hasonlóban 
nagyon bízom!
Ehhez kell az erős Volán a jövőben is. 
Korai még, de lehet már tudni valamit 
a jövő évi keretről?
Nem volt titok, hogy jó pár 
játékossal megegyeztünk már a 
következő idényre vonatkozóan 
is. Vannak, akikkel még a tárgya-
lások előtt vagyunk, ezeket majd 
hamarosan bejelentjük. És vannak 
többen, akiknek futó szerződése 
van. A csapat nagy része készen 
áll, de még szükségünk lesz erősí-
tésre. Továbbra is törekszünk rá, 
hogy a legjobb magyar játékosok 
itt legyenek. Hiszek benne, hogy 
a folyamatos előrelépésünkben, 
abban, hogy zsinórban negyedszer 
jutottunk rájátszásba, nagy szere-
pe van annak, hogy a csapat magja 
a válogatott játékosokra épül. 
Szeretnénk, hogy ez folytatódjon, 
ameddig csak lehet!
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06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Varga Zalán

07.40		 Vendég:	Tornyai	Gábor	atya
09.10		 Hogy	is	volt?	–	

történelmi	kalandozás	
Vendég:	Korik	Péter	

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások	szórakoztató	
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek	részvételével

11.40		 Fehérvári	sportlegendák
12.10		 Második	terítés
13.00		 Hírek	félóránként	

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10		 Meseterápia	Vendég:	
Csabai Dorina

14.10		 Kertészeti	magazin	
Vendég:	Németh	László	
kertészmérnök	

15.00		 Hírek	15	órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával,	a	
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

15.10  Ismerjük meg a 
Versünnep	döntőseit!

16.10		 Fehérvár	első	kézből	
Vendég: Cser-Palkovics 
András	polgármester

17.10		 A	szent	három	nap	
és	húsvét	ünnepe	
Vendég:	Spányi	Antal	
megyés püspök

18.10  Családi magazin 
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.10		 Fehérvári	beszélgetések	
–	Ismeretlen	ismerős	
Szerkesztő:	Kiss	György

	 Készült	a	Médiatanács	
támogatásával,	a	
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

20.10		 Fehérvári	beszélgetések	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

2024. 03. 29. PÉNTEK

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	

közlekedési információk 

	 Fehérvári	hétvége:	

életmód,	kulturális	

programajánlatok,	

kikapcsolódási	lehetőségek	

Székesfehérvár	és	Fejér	

vármegye	egész	területéről	

	 Hírszerkesztő:	Varga	Zalán

08.10		 Internetes	ügyeink	Vendég:	

dr.	Czenczi	Anikó

09.10		 Hogy	is	volt?	–	

történelmi	kalandozás	

Vendég:	Korik	Péter

10.10		 Kertészeti	magazin	

Vendég:	Németh	László	

kertészmérnök

11.10		 Segít	a	Pedagógiai	

Szakszolgálat

12.10		 Lélekbúvár

13.40		 Zöldellő	utakon

15.10		 Hűha!	–	Technológia	

és	tudomány	érthetően	

Vendég: Theisz György

16.40		 Lokálpatrióta

18.05		 Fehérvári	beszélgetések	

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.05		 Fehérvári	beszélgetések	

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.05		 Fehérvári	beszélgetések	

Szerkesztő:	

Gemeiner	Lajos

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	

közlekedési információk 

	 Fehérvári	hétvége:	

műsorajánló,	kalendárium,	

névnapok,	aktualitások,	

érdekességek

	 Műsorvezető:	Sasvári	Csilla	

Hírszerkesztő:	Varga	Zalán

09.10		 Természetesen	

egészségesen Vendég: 

Supliczné	Tóth	Mária	

10.10		 Gazdát	keresünk	a	HEROSZ	

menhelyén	élő	kutyáknak	

Vendég: Krepsz Gyöngyi

11.10		 Zenéről	szóban	

11.40		 Szabadidőben	

12.10		 Csak	stílusosan!	Vendég:	

Pánczél	Anikó

13.05		 A	táncdalfesztiváloktól	

napjainkig Vendég: 

Kiss György 

14.10		 Zeneturmix	Műsorvezető:	

Kiss György 

18.00		 Fehérvári	beszélgetések	

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.00		 Fehérvári	beszélgetések	

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00		 Fehérvári	beszélgetések	

Szerkesztő:	

Gemeiner	Lajos
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06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán	Márton

09.10		 Autófitnesz	Vendég:	
Polgár Tibor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások	szórakoztató	
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek	részvételével

11.40		 KRESZ-percek	Vendég:	
Ábrahám Csaba

12.10		 Második	terítés
13.00		 Hírek	félóránként	

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10		 Illemtan	Vendég:	
Óber	László

14.10		 Katasztrófavédelmi	
percek Vendég: Koppán 
Viktor	tűzoltó

15.00		 Hírek	15	órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával,	a	
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

16.10		 Dojo	önvédelmi	és	távol-
keleti	harcművészeti	
magazin Vendég: 
Rétlaki	Gábor

16.40  Ismerjük meg a 
Versünnep	döntőseit!

18.05		 Önsorsrontó	mintáink	
Vendég: Vacsi Viola 
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.05		 Fehérvári	beszélgetések	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.05		 Internetes	ügyeink	
Vendég:	dr.	Czenczi	Anikó	
Szerkesztő:	Kiss	György

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán	Márton

09.10  Munkaügyek Vendég: 
Pajtók-Vizsolyi	Júlia

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások	szórakoztató	
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek	részvételével

11.35		 Gábor	szerint	a	világ
12.10		 Második	terítés
13.00		 Hírek	félóránként	

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10		 Fehérvári	sportlegendák
14.10  Barangoló Vendég: 

Tarsoly	Péter
15.00		 Hírek	15	órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával,	a	
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

15.10		 Cseperedő	–	minden,	
ami baba és mama

16.40  Ismerjük meg a 
Versünnep	döntőseit!

17.10		 Vörösmarty	kocka	Vendég:	
Gombaszögi	Attila

18.10		 Mindenmentes	Szerkesztő:	
Palkó Zsuzsi

19.10		 Fehérvári	beszélgetések	
–	Ismeretlen	ismerős	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

	 Készült	a	Médiatanács	
támogatásával,	a	
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

20.10		 Fehérvári	beszélgetések	
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán	Márton

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások	szórakoztató	
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek	részvételével

12.10		 Második	terítés
13.00		 Hírek	félóránként	

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.40		 Aranymetszés	
15.00		 Hírek	15	órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával,	a	
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

15.10		 Informatikai	retró	
Vendég:	Simon	Nándor

16.40  Ismerjük meg a 
Versünnep	döntőseit!

17.10		 A	járás	és	hivatala	
–	Intézzünk	
ügyeket	együtt!	

17.40		 Meseszieszta	a	
Szabad	Színházzal

18.10		 Fehérvári	beszélgetések	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla	

19.10		 Lélekbúvár	–	Beszélgetések	
Vendég: Pap Csilla 
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

20.10		 Fehérvári	beszélgetések	
Szerkesztő:	Gemeiner	Lajos

21.10		 Tiszta	szex!	(16)	Vendég:	
Séllei	Györgyi

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán	Márton

09.10		 Állati	dolgok	Vendég:	
Lorászkó	Gábor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások	szórakoztató	
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek	részvételével

10.10		 A	szent	három	nap	
és	húsvét	ünnepe	
Vendég:	Spányi	Antal	
megyés püspök

11.10  Programok a Velencei-
tó	körül	Vendég:	
Ocsenás	Katalin

12.10		 Második	terítés
13.00		 Hírek	félóránként	

Hírszerkesztő:	Varga	Zalán
13.10		 A	Városgondnokság	

műsora
13.40		 Az	vagy,	amit	megeszel!	

Vendég:	Szollár-
Kaczur	Beatrix		

14.10		 Az	orvos	válaszol
15.00		 Hírek	15	órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával,	a	
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

15.10		 Párkapcsolati	percek	
Vendég:	Fejér	Kata

16.10  Ismerjük meg a 
Versünnep	döntőseit!

16.40		 Környezetbarát
17.10  Filmkocka Vendég: Pál 

Loránd,	Kalmár	Ádám	
és	Buda	Andrea

18.10		 Zöldellő	utakon	
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.10		 Fehérvári	beszélgetések	
–	Aranymetszés	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00		 Fehérvári	beszélgetések	
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

SsangYong Korando
8 299 000 Ft-tól SMART felszereltséggel

www.fabian.hu

SSANGYONG FÁBIÁN
8000 Székesfehérvár, Budai út 175.

Tel: +36 22 303 406

RÉSZLETEKÉRT KERESSE MÁRKAKERESKEDÉSÜNKET!

A készleten lévő modellekkel kapcsolatban kérjük minden esetben egyeztessen kollégáinkkal.  Az ajánlatban szereplő kép illusztráció, a tájékoztatás nem teljeskörű és nem minősül szerződéses ajánlatnak, 
továbbá a Fábián Kft. fenntartja a kondíciók változtatásának, valamint az akció visszavonásának jogát. A 8 299 000 Ft-os kezdőár a Smart felszereltségű Korando modellre vonatozik. A gépjárművek pontos 
felszereltségéről, a ténylegesen elérhető termékekről, extrafelszereltségről és az egyéb részletekről kérjük, érdeklődjön márkakereskedéseinkben A tájékoztatás nem teljes körű, a részletekről érdeklődjön márkak-
ereskedésünkben. A SsangYong Korando vegyes CO2 kibocsátása: 175 – 197 g/km (WLTP); kombinált üzemanyag fogyasztása: 7,65 – 8,61 l/100 km (WLTP). 

KÉSZLETAKCIÓ!


